АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(двадцать седьмое  (очередное) заседание второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 25.05.2012г.                                               № 183
О внесении изменений в решение совета депутатов
от 16.12.2011г. № 151 «О  размерах должностных окладов
работников Администрации  Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области»
        В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 21.06.2006г. №191 «Об утверждении Порядка предоставления, расходования и учета субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», согласно уведомлений от 26.12.2011г. № 11-10/115-12 и от 12.04.2012г. № 11-10/306-12 Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области о выделенном  объёме средств (субвенций) на финансирование полномочий по воинскому учёту на основании с областного закона от 05.12.2011г. №98-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2012год и на плановый период 2013-2014годов» (с изменениями от 02.04.2012г.), совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области  р е ш и л:
       1.Внести  в решение совета депутатов от 16.12.2011г. № 151 «О  размерах должностных окладов работников Администрации  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
       1.1. «Должности не являющиеся должностями муниципальной службы:

-  инспектор по воинскому учету – размер месячного должностного оклада  11275рублей 50копеек.»
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
       3.Данное решение разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                                                  Ф.И. БУРНАЦКИЙ